ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

Scrittura privata soggetta a registrazione in caso d'uso

Tra il Comune di Villalba da una parte rappresentato dal funzionario incaricato Rag. Giuseppe Plumeri e l'Associazione Scuola dello Spettacolo con sede a Ficarazzi in

Piazza San Francesco n.9:

Si conviene e stipula quanto segue:

Art.1) L' Associazione Scuola dello Spettacolo si impegna alla realizzazione degli

Spettacoli previsti;

Art.2) Il Comune di Villalba è sollevato da ogni e qualsiasi responsabilità per eventuali

danni che potessero derivare a terzi (cose e persone) connesse allo svolgimento delle

attività. Il Comune di Villalba resta esonerato, ad ogni effetto, da qualsiasi responsabilità

diretta o indiretta in ordine allo svolgimento delle varie manifestazioni.

Art.3) Quale corrispettivo il Comune di Villalba pagherà all' Associazione Scuola dello

Spettacolo la somma di € 1.750,00 lva compresa così distinta: il 60% in anticipo pari a €

1050,00 e il 40% a saldo pari a € 700,00;

Art.4) Alla liquidazione si procederà a presentazione di fattura o di altro documento

equivalente per i soggetti che esercitano prestazioni occasionali.

Villalba , li

L'Amministratore

Dott. Giuseppe Messina